
REST INVEST ApS

CVR-nr.: 21210587

Rentemestervej 27 4
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2026

Peter Steffen Schnedler Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REST INVEST ApS
Rentemestervej 27 4
2400 København NV

CVR-nr.: 21210587
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på kr. 900.669, hvor årets overskud primært kan henføres til urealiserede gevinster på værdipapirer.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, når kursfald på Novo Nordisk samt valutakursfald på US-dollars tages i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer som det fortsættende selskab at fusionere med det ophørende selskab PSC Invest 2025 ApS.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		1.301.178	2.455.253
Øvrige finansielle omkostninger		-143.045	-170.525
Ordinært resultat før skat		1.158.133	2.284.728
Skat af årets resultat		-257.464	-464.189
Årets resultat		900.669	1.820.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	
Overført resultat		821.269	1.820.539
I alt		900.669	1.820.539

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.718.255	16.159.748
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.718.255	16.159.748
Likvide beholdninger		2.558.289	2.260.715
Omsætningsaktiver i alt		19.276.544	18.420.463
AKTIVER I ALT		19.284.544	18.428.463

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		12.067.560	11.246.291
Forslag til udbytte		79.400	
Egenkapital i alt		12.596.960	11.696.291
Skyldig selskabsskat		187.739	363.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.499.845	6.368.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.687.584	6.732.172
Gældsforpligtelser i alt		6.687.584	6.732.172
PASSIVER I ALT		19.284.544	18.428.463

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Årets urealiserede kursregulering på værdipapirer udgør kr. 1.002.502 før skat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0